令和 3 年 10 ⽉ 4 ⽇
13都市技術部⻑各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 兵庫県サッカー協会

技術委員⻑    昌⼦  ⼒
ユースダイレクター   ⼩森 康宏

                           U12 トレセンダイレクター  浦元 健太郎
４種技術委員⻑   稲次 孝王

2021 年度兵庫県トレセン U-12 選考会について
平素は兵庫県トレセン活動にご理解、ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
さて、2021 年度兵庫県トレセン U-12 選考会を下記の⽇程にて、選考会を実施させていただきます。
何卒、よろしくお願い致します。

●10 ⽉ 17 ⽇（⽇）
【場所】 エストパーク
【参加都市協会】尼崎、芦屋、⻄播磨、但⾺
【試合⽇程】

 開始時間 駐⾞場側
１ 13:00 ⻄播磨（⽩） vs 芦屋（オレ）
２ 13:40 尼崎（緑） vs 但⾺（エンジ）
３ 14:20 ⻄播磨（⽩） vs 尼崎（緑）
４ 15:00 芦屋（オレ） vs 但⾺（エンジ）
５ 15:40 ⻄播磨（⽩） vs 但⾺（エンジ）
6 16:20 芦屋（オレ） vs 尼崎（緑）
・試合時間は 15 分－５分－15 分とする。
・１⼈審判による相互審判とし、審判服を着⽤すること。前半は試合⽇程表の右側、後半は左側の都市とする。

●10 ⽉ 24 ⽇（⽇）
【場所】北播衛⽣グランド
【参加都市】⻄宮、丹有、明⽯、東播、北播磨
【試合⽇程】

 開始時間 A コート︓駐⾞場側 開始時間 B コート
１ 10:00 ⻄宮（⾚） vs 北播磨（⻘） 10:00 明⽯（⻩） vs 東播（紫）
２ 10:40 ⻄宮（⾚） vs 丹有（紺） 10:40 北播磨（⻘） vs 明⽯（⻩）
３ 11:20 東播（紫） vs 丹有（紺）
4 12:00 ⻄宮（⾚） vs 明⽯（⻩） 12:00 北播磨（⻘）  東播（紫）
５ 12:40 ⻄宮（⾚） vs 丹有（紺）
・試合時間は 15 分－５分－15 分とする。
・１⼈審判による相互審判とし、審判服を着⽤すること。前半は試合⽇程表の右側、後半は左側の都市とする。

●11 ⽉ 7 ⽇（⽇）
【場所】⻄紀運動公園
【参加都市】北摂、淡路、神⼾、姫路
【試合⽇程】

 開始時間 A コート 開始時間 B コート
１ 10:00 北摂（⻘） vs 淡路（⽩） 10:00 神⼾（緑） vs 姫路（ピンク）
２ 11:00 北摂（⻘） vs 神⼾（緑） 11:00 淡路（⽩） vs 姫路（ピンク）
3 12:00 北摂（⻘）  姫路（ピンク） 12:00 淡路（⽩）  神⼾（緑）
・試合時間は 15 分－５分－15 分とする。
・１⼈審判による相互審判とし、審判服を着⽤すること。前半は試合⽇程表の右側、後半は左側の都市とする。

●疾病予防

1) 選⼿・指導者は、⾝体に異常を感じた場合、参加出場することの無いようにすること。
2) 負傷した時の処理は、協会は⼀切責任を追わないので当該都市が責任を持って⾏うこと。
3） 参加出場する際は、必ず参加に関する同意書ならびに健康チェックシートを提出すること。

●問合せ先

兵庫県サッカー協会第４種技術部⻑   稲次 孝王
     携帯︓090-1137-4918

e-mail︓k_foot_dream@ruby.plala.or.jp

以上